
Aktualitātes Līgatnes apvienības pārvaldē
oktobrī

BIBLIOTĒKU AKTUALITĀTES

No 4. oktobra līdz 13.oktobrim Līgatnes pagasta bibliotēka slēgta.

Iz-lasīšanas maratona noslēgums un apbalvošana!

5.oktobrī, plkst.16.00. “Iz-lasīšanas maratona” dalībnieku apbalvošana.

12.oktobrī, plkst.16.00. Lasītāju klubiņa tikšanās. Šoreiz būs jaunāko grāmatu apskats.

19.oktobrī, plkst.15.00. Lasīšanas pēcpusdiena skolēniem ar tēju un cepumiem. Kopā
lasīsim un radoši darbosimies.

31.oktobrī, plkst.16.00 - plkst.18.00. Līgatnes pagasta un pilsētas bibliotēkās notiks
Visu svēto vakara kostīmu konkurss ar spocīgām aktivitātēm.

 



AKTUALITĀTES PĀRVALDĒ

Apkures tarifa izmaiņas

No šā gada 10.oktobra stāsies spēkā jaunais SIA "Līgatnes komunālserviss" apkures
tarifs šķeldas/dīzeļdegvielas kurināmajam - 144,70 euro/MWh, neskaitot PVN. Vairāk
info ŠEIT.

Ielu apgaismojums  

Līgatnes pilsētā un Augšlīgatnes ciemā, veicot elektroenerģijas taupības pasākumus,
samazināta ielu apgaismojuma intensitāte. Būvējot šīs apgaismojuma līnijas, darbība
nepilnā  režīmā netika  paredzēta,  tāpēc  dažviet  izveidojusies  neloģiska  degošu  un
nedegošu gaismekļu secība. Nepieciešama iekārtu elektroapgādes pārslēgšana, kas
prasa  papildus  laiku.  Gaismas  sensori,  kas  ieslēdz  ielas  apgaismojuma  līnijas,
noregulēti uz pēc iespējas vēlāku gaismekļu ieslēgšanos vakarā un agrāku izslēgšanos
rītos. Līgatnes apvienības pārvaldes pateicas aktīviem iedzīvotājiem un aicina turpināt
ziņot, ja pamana kādu svarīgu satiksmes mezglu vai publisko teritoriju atstātu tumsā.

Aicina izteikt viedokli jauna rotaļu laukuma izveidei

Kā iepriekš ziņots, Līgatnes apvienības pārvaldes pārziņā esošos bērnu rotaļu laukumos
demontēs drošības standartiem neatbilstošas un nolietojušās rotaļu iekārtas. Plānojot
nākamā gada budžetu, Līgatnes apvienības pārvalde būs pateicīga par viedokli, kādas
rotaļu  iekārtas  iedzīvotājiem  šķistu  visatbilstošākās  un  svarīgākās  bērnu  kustīgai
ikdienai. Ar ierosinājumiem aicinām vērsties Līgatnes apvienības pārvaldē.

Ceļu greiderēšana  

Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvalde noslēgusi līgumu ar ceļu uzturētājiem SIA
“ACBR”.  Ņemot vērā energoresursu sadārdzinājumu,  cena būtiski  pieaugusi,  tāpēc
rūpīgi  jāizvērtē greiderēšanas nepieciešamība katram ceļa posmam. Šogad plānots
veikt pašvaldības ceļu un ielu planēšanu vēl divas reizes. Lai vienotos par iespēju veikt
privātā  ceļa  greiderēšanu,  aicinām  vērsties  pie  pakalpojuma  sniedzēja  atbildīgā
pārstāvja  Raimonda  Dauguļa,  mob.  tālr.:  29866229.

Ābolu raža ikvienam

Neskatoties uz to, ka šis ir izteikts ābolu ražas gads – noteikti ir kāds, kuram to nav.
Līgatnes apvienības pārvades pārziņā ir ābeļdārzs Dārza ielā, starp tā saukto vidus dīķi
pie  monumentālā  Latvijas  karoga  un  Līgatnes  pirmsskolas  izglītības  iestādes  dīķi

http://www.ligatne.lv/lv/ligatne/aktualitates/zinas/sia-ligatnes-komunalserviss-apkures-tarifa-izmainas-no-10oktobra/


Gaujas ielā 7. Aicinām atslogot veco ābeļu zarus no gardām, jau aizmirstām ābolu
šķirnēm, rodot veldzi ceļā uz dabas takām un Līgatnes pārceltuvi vai sev salūkojot
materiālu ābolkūkai vai ābolu sulai. Aicinām izturēties ar cieņu pret dabas veltēm.  

Atbrīvojies no dārza atkritumiem likumīgi!

Retajos  šī  rudens  atvasaras  brīžos  norit  aktīva  piemājas  teritoriju  un  mazdārziņu
sakopšana.  Aicinām koku zarus,  komposta materiālu un citus atkritumus atbilstoši
normatīvajiem aktiem pārstrādāt savā nomas vai privātīpašumā esošā teritorijā vai
nodot  utilizācijas  pakalpojumu  sniedzējam.  Atgādinām,  ka  veidot  dārza  atkritumu
krautnes vai ugunskurus pašvaldības teritorijā ir aizliegts. Tā ir ne tikai sodāma rīcība,
bet arī necieņa pret saviem līdzcilvēkiem. Pateicamies pašvaldības zemju (mazdārziņu)
nomniekiem un privātīpašniekiem, kuri  ar savā pārziņā esošās teritorijas sakoptību
priecē iedzīvotājus un novada viesus.       


